WHAT IS
INTERIOR
DESIGN?

ESSENTIAL DESIGN HANDBOOKS

R tattimie AR RotoVision

CHINA YOUTH PRESS st



ESSENTIAL DESIGN HAPP PN nire

tTaER®TT?

(3}) HREME - g (&) §FF
Coral Yee Eh/i#

ERIRITIHMPLET IETEMHA, FTEFERANEE. HERFES
EHENIAE, BAHBHERNEREIES. Mt EG®REFSXFE
EMECR, AR ERMEINMNKEERIREN. BCEETENTRA, ik
fbA1A FAERFAR IS,

— {E& . ELEYF (Drew Plunkett)

m*.ﬂ%-}ix&ﬂ

CHINA YOUTH PRESS o i



RIm A EA

ERTHEREPESAFETRITRRPEFTEHRMMES . KB HEERotoVisionth iRA FER T EFEF
HARMIRR B IR Z 7. RERWAAEANPESFEL RS BEFET, FEAEALNMHE. PATEUEAERIEAE
Hl, MRIEEABLBABLAR. RERNITAH. DIUKIEZERT. TEFEHRIER S RRENRK
TTEHEBE. BRFEMERXNRRITA. SUAT KEEDHBR, WEEIHRNEHLTHIBAER.
S v

AERBRXRABLERYVECGHHIRSE. ZEVEEBHRFELNRESF. £FB (16#HF) REEE
£106695881280. ENZIeEHAIFrMEBRN. B3 KB, JIRBREEEMUSHERE BREER
%, BEREGRHR. REEFE VB, EBEHR. LR, BMXHS" KIXE10669588128, FAREIE: 010-
58582300,

EAEIREIE
E "HETE IRNEADAE P EE G ARAE
010-65233456 65212870 010-59521012
http://www.shdf.gov.cn E-mail: cyplaw@cypmedia.com

MSN: cyp_law@hotmail.com
Copyright © RotoVision SA 2010
A2 S 01-2010-7200
EHZERBE (CIP) ¥
FARERRIT/ () /85, (K) #B%%E. Coral Yee, EINE. —JbR. fEFEL KL, 2011.3
ISBN 978-7-5006-1882-9

L O Il OF- Q- @C- @F--- . OFRRIT V. DTU238
PERRAEBE CIP #iBiZF (2011) %8 023075 S

FARENIEIT?
() A&EB - mEFw () 554 - g/ wE
Coral Yee Eh /¥

LG A EER

Moo kb BT AN A %215

MBECHAS: 100708

il ifi: (010) 59521188 /59521189

& . (010) 59521111

i Ril: AU P R RS A AR Ay R 2]
£ Rl I EEHE S BRI AR ]
siiEgmis: 26 % Bmm XLy L
Bmd e EETV

I A: 7871092 1/16

Ep ik: 16

hiz W 201144 H LT8R
£ W 20114E4 H 551K BRI
1 5. ISBN 978-7-5006-1882-9
e fir: 78.007C

APMBERBEOE, F5FHBER  ®iF . (010) 59521188
#EEXE : reader@cypmedia.com
A HitbiE AiF AR HAHME - www.21books.com






20
24
26
28
32
36
42
46
50
54

2R

G
o =Nk
frlk i

ENIEIFSHFE

N U T B s
PR

i
B, HEr LA R R
MAILHE

] Higt:

ani

Fif

HoR 56k

4 Hi

60

64
66
70
72
78
84
88
90
92
100
104
108

112
114
116
120
124
128
134
136
140
144
148

BiEaHr

Hk o by

ik

nik IS :
A -
ik % -
AR«
ik % -
[Rﬁ H]’é :
A -
[l& mﬁ H
AP
AR+
A 2
i s«

2ty

[

a.; o

M«

b ENixT

Hah K € Nikit
Ha X T2 m =Nkt
Hah ey Enixit
H 2 il i £ N ikt
H AR B E NIk

A A K R E NI

Bl LA R = N XL
Shor AT Nk L
B A R N
S A A TN s

A E NI

HApENITHRNg . ek
A ENIR TS . 121k
H A NN . i
AN ding . 2

pH N

ST A N B

HOTAE N BTG ek
ST AE N BT e . R 1%
BT CE N ek . i
A S N g . i



154
160
168
174
182
188
194
200
206
212
218
224
230
238
244

ER it EmiksE
R 4T

Tarruella & Lopezit 515 55
Randy Brownt5 355 i
Pugh + Scarpa#tii 355
Multiplicity #5045 Fir
Merkx + Giroddt i =55 it
Universali%it LIE=E
Andrée PutmandtHi= 5 b
David Archer #3455 it
David Collinsiit T1E%
Ben Kellyi%kil3:55 i

Clive Wilkinsont i 245 iy
Casson Manni% i35 i

Lazzarini Pickeringdt5i 3% it

GenslerdtHi =4 55 iy
Landi&it TI{E=sE

250
252
254
256

Bt SR

2R
il

£

B/ P i

H 5



el

AY

ot

o BHWEH?) X ARSI i%E
RABLeRt SRS, FNIEH . FN L
T e S5 T ik 2 LR LRI 2 . 2
PARCEESI MO A B, A= B it e =
2SI I AR, Bk A ds . Mkl
ALK T T/ BT T 2k R, WS
o A B B bR e 2 TR A, LA,
LA RS S BT RIER AR . A B 7E e
5 PR 3 i % L R 5 1 P Vs A LY
I, M2 fEAE S i R ) Al 2R Sk
LA R Ml 45 8 47 FE A R, [ 23 0 i
V17 0l A7 76 1 Pl T — o 1 s PR I i, A
F5 (4 B S5 — A o BT 24 B Ml
P, XU A [ FNIRTHOA R SR,
AT T 5 B 28 A X R — FhiR
i, NI T R BB B, Gk (E
{0l 1T 0 R s A U o {EL R 1 A — [ 1 g
SEH. EES RARE IR, RIS
BN R MO f R VR, 05 A5 7
%, Stk ERAR, ER%HEED
R SUH AR AT R SR T — T, LA —
e e T BLT AL S35 U T 5 A 2
PEHL, M4 AE R, =
RS, SONIRHE. SR L R R SR
Fil sk s 2 Al i 2 BLE Y, bR LA
1 BHER AT BLA 25 1A W98 15 A7 46 35— 2 1
Selfe, LR I A B DR B AR RAR R T
3o HLFT 4R 1 1 B AT 735 () AT RE A B AR Ak A 1 o
HEFITRAY, M AT AR S o T S R
BRCRBL . XIS e, AR
AR KA 5 2 ) O R R 10 T e 25 R — A
e S R PR MR B, IR % 3
PO F RS AR R, R Ak
B EWBETERA B A ORI
. FVBLARGRE, BARHBA R

ASREARLE], (HE A 2 F b s e 2 — g 11
K, EbndEE AR A5,

E21 20 ), = N MOk & s 8 B 5L
Uifi Y BA (R AS BT H: K, e 7% 1] A 3 52 R
H, B TIEAREREEEE EMENIX
i, hWATREEd okl , M EHCLED
WS W T, FNBETERHE KPR E L
WFZE A 2B T A ke, X FRAR I T i
B, BUEAE, A FFRREA AL W
Wi L, [RIR 5 A 15 304 RN AT, St
A IR A R 25 4 T HZ AR BHE )
WL WAL, — i, NI R R
R LL LA B s B—Jimi, £k
2 RNE Gk Z SRR AR N2, XA [ E
RO, Bl B AR, £4, 1A
A E -SRI AR R AR, . x4
FRECA 2 5 RA R 2487 XA FFHY
KT FERE R ? 208 USRI K &N
AT W A B 2 X A olk i MO
HOREWPLE N, XEMEH LSRR
A, (HEMRIR BT A,

EABHHEN, st fRde bk R,

RRBERT, WEF
i#it. OMBHESS




/)

“"“‘"‘ﬂ / /////’




ftHARENRIT?

S0 Eh i TS BB oy, AT RE A

Hof A A R AR 25 e, — A~ N2 1]
AL — N REFUNE A5, FrLARE /S

FLAR A E B EMH LT RN FE, NN
5 (DR e VA W b WS L O e 2
0, EHRIET RN, XA R EREE
EAEERE THMREZ B, ML
G, Gt Fmikit, MEERTECL R Tilkik

tf, BT oy Hh % R
FRAELA B g4 . NI
S fliax Se R 2, HaE B EFZE NS
A 5 EM S 2 K . F T LAk

i, [alBs 2 %8 N 23 ) o n] CASE T T 16 b 2
BRFAnfE, & ik AT e iR R R A .
M FRE S EVF, wTRE A A3 E Z R0, R

W IhEE

GLEAIX T 124 B RE RS e 1 b S an ke 5 %

Z: Al J{.—[’L o

) et P R



MTE: B KTEFENE, TE: FYIEERE.

#HETHIH, KELH SEEFIiH

&t SoftroomER RS FT &t EEE R
Eigt R, E W& AR E ( Richard Wilson)

FE. GivenchydsfE.
EEBR
it Jamie Fobertéfﬁ%%ﬁﬁ

#E. LotusxE,
BEAREEH
i&it. Zaha Hadidi i

ft2ikE=NikL? 9



Hb I A AE—ik, fL.i'l’-J"'r"f“l—M'l* 2T ok

UHESFI = N LA E BRI Z 5], (R AN
s S e ﬂ:H-L’f*}}’UJx‘izl}‘l R
SO0, B,

He ey (Vitruvius) 7 —f)k =,
fEF . WL, PRIRT . BAD)T AL,
XA S A B SN T SR A AN,
R RIS Ih e, A, ek
JEIX ) B A MY R AR R H

10 25

I dir? R R AL B Sl Y Ah K o
M, B EAE L NH, EAT
24 U ? X A1 B CRE AN RE R 2 H
SR, DL S iy S Y
IR BERMEAENS CEEG LA XS IE.

gk A 0, XA A B2 A R

NIRER? Bk K fe A RENS L AR AT — 52
VLTV A5 LA o b A8 22 58 X A s 5 i
A =R, X AR T8> N A TR LA

x




Joe G H B0 B A 4 it R AT (RIS ok wT
CARBLI R . IESERX EE, A2
XA FRFNE A B SOR 5 PRI AR
K, WAICERBRAERIFDEYF, I
AT R IZ 1247 BT 38 PR A A
HELEEAIER, RAPLLAR T Rtk )
WL 28 A T A R O R, B R
5 25 A B sl i A o R AS 1 2 < 1R
AT SRR Ak A T — R

iRiFEM. TERWR,
RAT RS

i&it. Diller Scofidio +Renfro
BER
IPMREEBTOR—E—#
HiTERRBERKE £EEEH
HEW R, FHERLHFENA
FOM B 30 5, B A0 T S, X 2
17234 71 L% 7 34T R 3k,
REBE TR A .

Bk, Wik, ENIRIEASCLWRS| T 20
ITE, AL EN 4 NEEF
Mo A 1 B T — Pt
TR NS R R SRR
SRR T — VRS R i #
(ELAE AT 2 o 5 2 T R 3 58 0 v o
BELT bR H—i% . ERISTHE D, ENY
FH2 #wE 2 B, EdFE RN EEL T
— AN PSR A, AR B B A
ML — A AEfifi . mifE2 120 ), E N
e L& 32 TN, BAh T
WA BIEEENER, X R
23 Al I 5 R S5 ke S R 52
MALGE X EF, NI TX ARG LT
BRI AMENTH, 8 TN
BN B ENSGE T A 2 . B, %
TE 3 He B0 PR X Bh s L2152 T AR
MRRRER Y, TRNVRA LB F ks
Fhitfr—Emklsy, BRIgaHE 40L&l
25 TR G2 5L, X — A bl il B WL
2% /> 005 1D B BTV O T R 2 % S
JLo RI53 KI5 AN S FHAS ol i oo i 5 47— 2%
A, (BB TL, &A2FZ R 2 5
Al e S T S TR sh ot LA 22 R gk f 7 T
frl bR A 7S
FINBEEE S T o6 S A ) S A B
AT HENE , LY 0 R A4 0T 5 B HE 5
R — R, ENERTEWREREL. K
Hoo SsEPReRan . AT DA BRI bR
WO T , FER R T B A
ek Ak, SR A K n Sk, IR0
MARE N BN R R
Wb, FEAE &SR, FETES
KB UL Btk 47 2 i Ab PR R 611 — & 41
(PN IR, A i 5 i T AL 1) B el IR o

fraEENiEi? 1



B R . 32 N R R o A AR I
F B EATE AR , S &
SefR R AU A ST H . AR S
ol RE A FEG], (H& SRR, 220H AR
FERIAAE, B SN2 RS EEA N2
G5 Hy 2, SN BT 8 SR A R
WA, W R SR AR L
KK

S NS R 1l R B 5 B AT T S
i, ELA AR SE R B, DRI
M, 3% A~ FhRE 22 N 1 TR S 7 75 b b
R, Gl B IR T RIS RET . AL
PA R R 5 [, 3 A %ol 3= 40 & Al
S A R e At 23 B H il andp 2 5
7 L ST R S (1T ] 5655

ENBTE. FE AR DA B S N R R
A = A WA AT 4k, B SRS
AR L (R, 35X =4S 2 18] S A7
e M sk, ENA S mmIAa =l f
GEVINKA.

12 B

ImeEEFRESBE,
REEH

i&it: SurfaceRBABEET
ERHEEEHESHBRANESR
RAHEAR, EXMREP,
R A T e E B REAE,
BT AIMHLTE. BIPKE
HARETREARANS
i 4 A e R AR



ENIELE? 13




fTdLiE s

FNBEE [ TRk, X4
P B AR IR E N, SRR
NHELHL E A et A FFaA L, i, B3
Bt . X[ T BA TR — 1 TS s ok R
fFEIANMIRA AT, IS S Bk, —J5m
S PR BT I R K HL R PR ER A A PR
AL, 7 S ] 1% An {255 fi% wle i BRI by I
A . J—J5 1, H BN 28 4 A ot
e AN G BB ML,

N B X A A7l A 7E20 20 A
B, HS5X AT BRI SR 0 3 Tt
P2 N BT LB — 2k R Z A& . 4

WF, Lot ZhiZ ATl i & e A & A o] 240
WEH. T LtEiosshE L IR, =
TN T R Lotk DT RE B LAE. £tk
sz sem T, LM AERE PR 7 % 24
THREMNE, LBl T /R
FEM 220 BT . PRI S E IRBE AL 8 U e i K
J 16 P I8 ) ek 2 Ik 2o ke B, A — T
W A T[] e SCRE S e — 2 U 2 i AR

(E20 20 f0 ], Bt a SR ER k. T —
MEAMA, LiATMER A fUE,
B S PIE TR R A A FARBHE fr A
BERISE . Y HH PR A 5 N e I L



- salalslzls

P E I FARD .

MTTE:
EE{E

gt F{a%
Robert Adam) ;

REHEES
2R
R

$iwg B
TE=. HLFIRAR
#n B

AHHE:
it

Victor Horta)

|l 15

frille






